关于三亚市妇幼保健院（三亚市妇女儿童医院）分子遗传诊断中心实

验室改造工程项目招标失败的公告

致各供应商：

我公司受三亚市妇幼保健院（三亚市妇女儿童医院）委托，负责

组织“三亚市妇幼保健院（三亚市妇女儿童医院）分子遗传诊断中心

实验室改造工程项目”的采购工作，项目于 2022 年 4月 29 日在《海

南省政府采购网》发布了磋商公告。

本项目资格审查合格的供应商不足三家，根据政府采购法律法规的有

关规定，本项目招标失败，将依据规定重新招标。

有关本项目后续招标工作，敬请留意相关公告。由此给各投标人

带来的不便，敬请谅解。

特此公告！

招标代理机构：海南泰合盛政府采购招标代理有限公司

地址：海南省海口市南沙路 25号光辉电影大厦 A 单元 6A3房

联系人：符经理 电话：0898-32695733